
Uchwała nr 1/09/2020 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 24 września  2020 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącej,  prezydium i komisji rewizyjnej Rady Rodziców 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe  Rozdział III §11 

Regulaminu Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Brwinowie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rady Rodziców na rok szkolny 2020/2021wybrała na Przewodniczącą Rady: 

Przewodniczącą Rady Rodziców - Luiza Godlewska-Moroz 

 

§ 2. 

Rady Rodziców na rok szkolny 2020/2021wybrała Prezydium Rady w składzie: 

Zastępcą Przewodniczącej Rady Rodziców - Monika Mierzwa. 

Skarbnik - Beata Katarzyna Stegienko 

Sekretarz - Karolina Kowalska 

§ 3. 

Decyzją obecnych podczas zebrania członków wybrano komisję rewizyjną w składzie: 

Przewodnicząca komisji rewizyjnej: Aneta Lisicka 

Członek komisji rewizyjnej: Malwina Pluta 

Członek komisji rewizyjnej: Mariusz Błądek 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


